
 
CONSILIUL LOCAL                                                                      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     

 
  HOTĂRÂREA nr. 52 

din 31.05.2017 
privind aprobarea finanţării nerambursabile 

 aferente  proiectelor selectate conform Legii nr. 350/2005 
 

 
      Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 31.05.2017 ; 
 Luând în discuţie raportul  Compartimentului Programe-Prognoze nr. 
15484/22.05.2017 si expunerea de motive a primarului prin care se propun 
spre aprobare  sumele reprezentand cofinantarea nerambursabila acordata 
din bugetul local al Municipiului Campulung in baza Legii nr. 350/2005 
pentru finantarea unor proiecte depuse in sesiunea de depunere de proiecte 
din perioada 10.04 – 22.05.2017.  

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. 2, lit. a) raportat la alin. 3, 
lit. c) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 Vazand avizul comisiilor de specialitate nr. 1, 4 şi 5  ale Consiliuui 
Local  ; 
 În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

          ART. 1. Se aprobă sumele reprezentand cofinantarea nerambursabila 
acordata din bugetul local al Municipiului Campulung in baza Legii nr. 
350/2005 pentru finantarea unor proiecte depuse in sesiunea de depunere de 
proiecte din perioada 10.04 – 22.05.2017, conform Anexei nr. 1, care face 
parte integranta din prezenta hotarare. 
           ART. 2. Se imputerniceste primarul Municipiului Campulung sa 
semneze contractele de finantare conform modelului aprobat prin HCL nr. 
28/30.03.2017 – Anexa nr. 11 la Ghidul solicitantului. 
 ART. 3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Directia Economica si Fiscala, Serviciul Juridic – Administratie 
Publica si Compartimentul Programe-Prognoze. 



          ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Institutiei 
Prefectului – Judetul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                              CONTRASEMNEAZA 
        Marin STANCIU                               S E C R E T A R, 

                                                                            Nicolae  GHINEA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CONSILIUL LOCAL  

AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG                  Anexa nr. 1 la HCL nr. 52/31.05.2017 

                                        

                                                   

Lista proiectelor finanţate conform Legii nr. 350/2005, pe domenii de 

activitate, depusa in sesiunea deschisa in perioada 10.04. – 22.05.2017 

 

 

Nr. 
crt. 

Solicitant Titlul proiectului Cofinanţarea 
alocată de la 
bugetul local 

1. ASOCIAŢIA „START PENTRU 

AUTISM” 

„START pentru 
recuperarea copiilor cu 
nevoi speciale” 

9600 

 TOTAL SOCIAL 9600 

2. 
ASOCIAŢIA MTB ACADEMY 

„Trofeul Muscelului – Lupii 
Dacilor” – ediţia a V-a 

21000 

3. 
CLUB SPORTIV BROTHERS 
MOTOR SPORT 

„Promovarea Municipiului 
Câmpulung prin 
automobilismul de 
performanţă” 

40000 

4. 
ASOCIAŢIA CLUB SPORTIV 
FIRST CLUB CUP 

„Participare în cadrul 
Campionatului Naţional de 
Viteză în Coastă”  

20000 

5. ASOCIAŢIA SPORTIVĂ „PETRE 
ILIESCU” 

„Fotbal pentru copii şi 
tineret” 

10000 

 TOTAL SPORT 91000 

6. FUNDAŢIA PENTRU COPII ŞI 
TINERET ECOKIND 

„Dialog cultural” 4100 

7. ASOCIAŢIA MULTICULTURALĂ 
„NICU HAGI” 

„Câmpulung în amintiri” 25000 

8. ASOCIAŢIA CASA DE AJUTOR 
RECIPROC A PENSIONARILOR 

Editare Revista 
„Pensionarul Muscelean” 

10000 



9. CHIRTOACĂ MARIA „Câmpulungul şi lumea” 4500 

10. 
RĂZUŞ MIHAI ALEXANDRU 

„Teatru de copii şi tineret 
„Tudor Muşatescu” 

14800 

11. CHINGARU ION „O maşină străbate lumea” 2500 

12. 
MOISE NICOLAE 

„Omenirea între minciună şi 
adevăr” 

1000 

 TOTAL CULTURĂ 61900 

 

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
Marin STANCIU 


